בית המשפט העליון (כבוד השופטת ע'
ברון) ענה לשאלה זו במסגרת פסק-דינו הנ"ל שבו הוא ראה לנכון להוסיף את הדברים הבאים:"עצם קיומה של רגולציה בתחום
מסוים אינה כשלעצמה שוללת אפשרות של ניהול הליך ייצוגי. לכתחילה אחת ממטרותיו המוצהרות של חוק תובענות ייצוגיות,
התשס"ו-2006 כפי שבאה לידי ביטוי בסעיף 1(2) היא "אכיפת הדין והרתעה מפני הפרתו"... מתן אפשרות לפרט לנהל הליך
ייצוגי גם בנושאים שבהם קיימת ביקורת ואכיפה מינהלית יש בה כדי לקדם את אכיפת הדין החל על הגורמים המבוקרים, ובכך
לסייע בידי גורמי האכיפה ולהרתיע את השחקנים השונים הפועלים בשוק.